

## PLANILHA DE MATERIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

LOTE 02

LOCAL: PISTA DE CAMINHADA (SAÍDA P/ JUNDIA DO SUL)

Item	Qtde	Unid.	Descrição do Produto	Preço Unit.	Preço Total
1	16,00	PC	LUMINARIA PUBLICA LED 150WATTS, COR LARANJA, FONTE DE LUZ LED COB, ALUMINIO INJETADO, GRAU DE PROTEÇÃO IP 21, FLUXO LUMINOSO DE 16200, TEMPERATURA DE COR 6000K, IRC 80, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR A 0,96%, VIDA ÚTIL DO LÍDIO DE 50000HRS, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, PADRÃO DE REFERÊNCIA ZAGON L ZL 3375	1.710,00	27.360,00
2	32,00	PC	CONECTOR PERFORANTE "16 / 0 X 1,5 10"	10,14	324,48
3	72,00	MI	CABO COBRE PP 2 X 2,50 MM2	3,27	235,44
4	3,00	RI	FITA ISOLANTE 10 MI	4,57	13,71
5	3,00	RI	FITA AUTO FUSÃO 10 MI	10,50	31,50
VALOR TOTAL DO MATERIAL					27.965,13
VALOR TOTAL DA MÃO DE OBRA (INCLUIR PINTURA DOS BRAÇOS BR-2 EXISTENTES NA COR LARANJA)					8.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE					36.615,13

Maringá, 18 de fevereiro de 2016

\_\_\_\_\_  
MAXIMILIANO FCO BORACZYNSKI  
CREA PR-8199/TD

## CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Lote	Local	30 Dias		60 Dias		90 Dias		Total do Lote	
		%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
2	PISTA DE CAMINHADA (SAÍDA P/ JUNDIA DO SUL)	10	3.661,00	40	14.646,00	50	18.308,13	100	36.615,13

Maringá, 18 de fevereiro de 2016

\_\_\_\_\_  
MAXIMILIANO FCO BORACZYNSKI  
CREA PR-8199/TD